

Položkový rozpočet

S:	32	Oprava schodiště u jídelny v Přerově
O:	01	Oprava schodiště u jídelny v Přerově
R:	01	Oprava schodiště u jídelny v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 384,42
1	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	33,63000	356,00	11 972,28

schody : (0,16*3,7)*8 4,73600
 (0,3*3,7)*7 7,77000
 (1,7*1,25)+(2,0*1,07)/2+(1,28*3,82)+(1,67*3,82)+(1,8*3,7) 21,12400

2	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	2,80000	250,00	700,00
		u vstupu : 2,8		2,80000		

3	96_spc01	Odstranění podkladu (lepidla) po keramické dlažbě - začištění	m2	33,63000	378,00	12 712,14
		schody : (0,16*3,7)*8 4,73600 (0,3*3,7)*7 7,77000 (1,7*1,25)+(2,0*1,07)/2+(1,28*3,82)+(1,67*3,82)+(1,8*3,7) 21,12400				

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				175 073,58
4	632419104R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm	m2	25,67900	850,00	21 827,15

schody : (0,16*3,7)*8 4,73600
 (0,3*3,7)*7 7,77000
 (1,8*3,7)+(1,67*3,9) 13,17300

5	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,67900	115,00	2 953,09
		schody : (0,16*3,7)*8 4,73600 (0,3*3,7)*7 7,77000 (1,8*3,7)+(1,67*3,9) 13,17300				

6	771275511RT6	Montáž dlažby/schodovek schodišťových stupňů - stupnice z dlaždic keramických, do tmele tmel weberfor profiflex,spára webercolor premium	m	25,90000	2 500,00	64 750,00
		3,7*7 25,90000				

7	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm	m	6,18000	980,00	6 056,40
		schodiště : 0,16*8+0,3*7 3,38000 2,8 2,80000				

8	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	29,60000	278,00	8 228,80
		3,7*8 29,60000				

9	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,80000	750,00	2 100,00
		2,8 2,80000				

10	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm vč. lepidla pro venkovní použití	m2	13,17300	1 980,00	26 082,54
		1,8*3,7+1,67*3,9 13,17300				

11	771_spc01	Dodávka kovové, protiskluzné lišty pro schodiště	bm	30,00000	456,00	13 680,00
12	771_spc02	Dodávka keramické dlažby, protiskluzné, venkovní, schodišťové	m2	15,85620	1 388,00	22 008,41
		13,17*1,15 15,14550 6,18*0,1*1,15 0,71070				

13	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	900,87730	8,20	7 387,19
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 781		Obklady keramické				35 745,07
14	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,08460	135,00	1 091,42
		(2,0*1,07)/2+(1,7*1,25)+(1,28*3,82) 8,08460				

Položkový rozpočet

S:	32	Oprava schodiště u jídelny v Přerově
O:	01	Oprava schodiště u jídelny v Přerově
R:	01	Oprava schodiště u jídelny v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	781475116RT6	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 300 mm vč. lepidla pro venkovní použití a spárovačky $(2,0*1,07)/2+(1,7*1,25)+(1,28*3,82)$	m2	8,08460	1 850,00	14 956,51
				8,08460		
16	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních $3,82+1,7+2,0$	m	7,52000	287,00	2 158,24
				7,52000		
17	781_spc01	Dodávka kovové ukončovací lišty	bm	8,00000	456,00	3 648,00
18	781_spc02	Dodávka keramického obkladu pro venkovní použití $8,08*1,15$	m2	9,29200	1 350,00	12 544,20
				9,29200		
19	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	295,97790	4,55	1 346,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 781,42
20	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,13950	1 357,00	1 546,30
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,13950	430,50	490,55
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,67395	45,50	622,16
23	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,13950	985,00	1 122,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 850,00
24	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	9 850,00	9 850,00
Celkem						249 834,49

Poznámky uchazeče k zadání